
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XXXIX/231/2021 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
15.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2022, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wydatki  budżetu gminy na 2022 r. na kwotę  26 759 835,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Lipusz 
Z-ca Wójta Gminy Lipusz 

 
 

Marek Klasa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B537B299-2FA1-4F0C-B01D-6BDCADD3045F. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2022 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 6/2022 z dnia 27.01.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 226 606,00 0,00 3 226 606,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 226 606,00 -4 000,00 3 222 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 26 000,00 163 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 613,00 -30 000,00 109 613,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 640,00 0,00 94 640,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000,00 11 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 48 520,00 -11 000,00 37 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 339 902,00 0,00 3 339 902,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 770,00 0,00 108 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 000,00 -90 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 90 000,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 61 830,00 0,00 61 830,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 730,00 -200,00 10 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 4 475 712,00 0,00 4 475 712,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 163 134,00 0,00 2 163 134,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 150,00 3 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -150,00 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 821 683,00 0,00 1 821 683,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 10,00 4 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -10,00 90,00

Razem: 26 759 835,00 0,00 26 759 835,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B537B299-2FA1-4F0C-B01D-6BDCADD3045F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do wprowadzonych zmian 

Zarządzeniem Wójta Nr 6/2022 z dnia 27.01.2022 r.  

Dokonano przeniesienia wydatków wynikających z bieżących potrzeb urzędu i mające na celu 
prawidłową realizację zadań. 

   

z up. Wójta Gminy Lipusz 
Z-ca Wójta Gminy Lipusz 

 
 

Marek Klasa  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B537B299-2FA1-4F0C-B01D-6BDCADD3045F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



